[image: ]
Собрание Корсаковского городского округа

Р Е Ш Е Н И Е

От    30.06.2016        №   204/06-42      .______________

      42 -  е  заседание    5  - го   созыва

О досрочном сложении полномочий
депутата   Собрания  Корсаковского
городского    округа     5-го    созыва
Спицыной  Галины Алексеевны

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Корсаковский городской округ» Сахалинской области и на основании личного заявления депутата  Спицыной Галины Алексеевны Собрание РЕШИЛО:
1. [bookmark: _GoBack]Прекратить досрочно полномочия Спицыной Галины Алексеевны, депутата Собрания Корсаковского городского округа 5-го созыва по  единому  избирательному округу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Корсаковского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Корсаковского городского округа (председателя Собрания)  Атрощенкову Л.А.

Глава
Корсаковского городского округа                                                                Л.А. Атрощенкова

image1.png